2025年 7月 17日

各位

会社名   株式会社リアルクオリティ

（コード番号   398A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役 CEO 小林 豪

問合せ先  執行役員 CAO    小口拓朗

TEL    03-6712-6474

URL    https://www.realq.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場承認のお知らせ

株式会社リアルクオリティ（本社：東京都渋谷区、代表取締役 CEO：小林 豪、以下、「当社」）は、

本日 2025 年 7 月 17 日付で、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永

守幸）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market への上場承認がなされましたので、お知ら

せいたします。

これもひとえに、平素よりご支援、ご高配を賜っております皆様のおかげと、心より感謝申し上げ

ます。当社は、旅館・ホテルの再生および運営支援に強みを持ち、再生ファンド事業およびコンサル

ティング事業を通じて、地域経済の活性化と宿泊産業の価値向上に貢献してまいりました。上場を機

に、さらなる企業価値の向上と、社会的責任を果たす企業としての成長を目指してまいります。今後

とも、変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 なお、当社株式の上場日は、2025年 8月 6日（水曜日）を予定しております。

上場に関する詳細は、株式会社東京証券取引所のWEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）

または、当社WEBサイト（https://www.realq.co.jp/ir/）をご覧ください。

以上